
Miejska UCHWAŁA NR xxvi/228/i3
Łabiszvni* RADY MIEJSKIEJ w ŁABISZYNIE

z dnia 4 grudnia 2013 r.

w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego Rady Miejskiej w Łabiszynie

Na podstawie art. 190 ust. l pkt 2a, ust. 2 i 4 oraz art. 191 ust. l ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. - Ordynacja
wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2010 r. Nr 176, póz. 1190 oraz z 2011 r. Nr
34, póz. 172), w związku z art. 16 ust. 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy wprowadzające ustawę -
Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, póz. 113, Nr 102, póz. 588, Nr 149, póz. 889 i Nr 147, póz. 881 oraz z2012r.
póz. 1399)uchwala się, co następuje:

§ 1. Stwierdza się wygaśnięcie mandatu Radnego Rady Miejskiej w Łabiszynie Pana Andrzeja Stefana Hłonda,
wybranego z listy nr 29, zgłoszonej przez KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW „ŁABISZYN - NASZE
MIASTO" w okręgu wyborczym Nr 2, wskutek objęcia stanowiska Wicestarosty Powiatu Żnińskiego.

§ 2. Uchwała podlega niezwłocznemu przesłaniu radnemu, o którym mowa w § l, Wojewodzie Kujawsko-
Pomorskiemu oraz Komisarzowi Wyborczemu w Bydgoszczy.

§ 3. Od niniejszej uchwały radnemu, o którym mowa § l służy skarga do Wojewódzkiego Sądu
Administracyjnego w Bydgoszczy. Skargę wnosi się w terminie 7 dni od dnia doręczenia uchwały, za
pośrednictwem Rady Miejskiej w Łabiszynie.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Łabiszynie.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY RADY
MIEJSKJEJ

Teresa Paliwoda

Id: 43439CA3-F996-4019-AC21-9901FD384ADA. Podpisany Strona l

i



Uzasadnienie

W dniu 30 września 2013 roku do Przewodniczącej Rady Miejskiej w Łabiszynie wpłynęło pismo zawierające
rezygnację Pana Andrzeja Hłonda z mandatu radnego Rady Miejskiej w Łabiszynie w związku z wyborem na
stanowisko Wicestarosty Powiatu Żnińskiego w dniu 27 września 2013r.

Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw w przepisie art. 190 ust. l pkt 2a
stanowi, że w skutek naruszenia ustawowego zakazu łączenia mandatu radnego z wykonywaniem określonych
w odrębnych przepisach funkcji lub działalności następuje wygaśnięcie mandatu radnego. Zgodnie z przepisem
art. 190 ust. 2 wyżej wymienionej ordynacji wygaśnięcie mandatu radnego stwierdza rada w drodze uchwały,
najpóźniej w 3 miesiąceod wystąpienia przyczyny wygaśnięcia mandatu.

Zachowuje moc przepis art. 16 ust. 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Przepisy wprowadzające ustawę -
Kodeks wyborczy, zgodnie z którym do kadencji organów stanowiących jednostek samorządu terytorialnego oraz
kadencji wójta (burmistrza, prezydenta miasta) w czasie której ustawa - Kodeks wyborczy weszła w życie stosuje
się przepisy dotychczasowe.

PRZEWODNICZĄCY
RADY

Teresa Paliwoda

Id: 43439CA3-F996-4019-AC21-9901FD384ADA. Podpisany Strona l


